












Espolon Reposado

Pachuca Silver 

40 650

40 

Вермут 
Martini Fiero / Rosso

Cinzano 1757 Rosso   

Водка и дистиллят 

 

Ром 

Текила

Херес и портвейн
мл

75

75

40

40

40

40

40

 

Elgante Fino Jerez DO Gonzales Byass 

Maynard’s Fine Tawny Porto  
75

75

7 8505

Royal OPORTO White Porto

650

650

580

640

350

700

700

 

Oakheart American Oak 40

40White Rum Old Nick

620

500

650

350

500



Джин 
Bombay Sapphire 

Opihr 

Виски 

Дижестив 
Leyrat Pineau Des Charentes 
Les Pierres Blanches 

Cointreau 

Aperol 

Campari 

Grand Marnier 

Luxardo Amaro Abano 

Fernet Branca 

40  мл 

40  мл 

40 мл 600

750

850

 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

40 мл 

Коньяк, кальвадос и арманьяк 

40 мл 

Auchentoshan single malt

650

700

880

980

950

1050

2800

800

800

650

600

600

550

750

650

680



Кран № 1*

Кран №2* 

Steen Brugge Blond (Бельгия) 330 мл 650 

Palm (Бельгия) 650330 мл 

Rodenbach Grand Cru (Бельгия) 650330 мл
 

Mort Subite Kriek Lambic (Бельгия) 600250 мл
 

 
Fournier Artisanal Brut (Франция) Fournie 650330 мл 

Fournier Rose (Франция) 650330 мл 

 400 мл

400 мл

330 мл 360

550

380

420

420

550

 

850 мл 

250 мл 

330 мл 

200 мл 

200 мл 

200 мл 

330 мл 

Разливное пиво

Бутылочное пиво и сид

Безалкогольные напитки 

*уточняйте, пожалуйста, у вашего официанта 

550

550

р

280

380



Вино по бокалам 750мл   125мл

4600 850

3650

3050

680

560

3400

3050

3550

3800

Horner Weissburgunder Steinbock (Германия) 8004350

Rose de Gai-Kodzor (Россия) 6203400

700

650

620

560

6503550

3800

3650

3050

4050

700

680

560

750



Вино в бутылках

Игристое 
 

 

Les Jamelles Muscat Sec (Франция) 

Muscadet Sevre et Maine sur lie. Chateau 

de La Tibodies (Франция) 

Austrian Peach. Pfaffl (Австрия)  

Riesling Landgraf von Hessen. Prinz von Hessen

(Германия)

Austrian Pepper Gruner Veltliner (Австрия) 

Pinot Gris Reserve. Gustave Lorentz (Франция) 

Chablis. Domaine des Hates (Франция) 

Tresors de Loire Chenin (Франция) 

Pouilly-Fume Les Chailloux Silex Chatelain 

Riesling Dopff & Irion Riesling Grand Cru Schoenenbourg

Puligny- Montrachet Lupe-Cholet 

Белое

Красное

₽

Chateau Haut Branda (Франция) 3900

) Malbec Reserva. Vina J. Bouchon (Чили 4200

Tancia  Chianti  Riserva.  Silla  Domenico  (Италия) 4900

Cuatro Pasos Mencía (Испания) 6000

Poggio ai Ginepri.Tenuta Argentier a 
(Италия, Тоскана) 

7500

Saint-Emilion Grand Cru (Франция) 
Chateau Cheval Noir "Cuvee le Fer" 26500

5800
22500

3900

4200

5500

6100

5800

6750

7800

5500

11000

18000

32000

Gevrey-Chambertin David Duband (Франция 32000)



Создателей фильма «Дети райка» вдохновила жизнь актера-мима Жана-Батиста Дебюро,
известного как «великий паяц». Именно он создал знаменитый образ Пьеро,
трогательного наивного мечтателя, вечно витающего в облаках и попадающего впросак,
одновременно тонкого и остроумного созерцателя. 

Чай 
 Чай в чайнике  (ассам, эрл грей, рэд фрут 
 флэш, ройбош сладкая карамель,

 зеленый  жасмин, зеленый 
 грюн матине, молочный улун)

Кофе

 400 мл 380

550

 

Эспрессо  45 мл 250

Двойной эспрессо  90 мл 420

Американо  150 мл 250

Капучино  180 мл 340

Латте  250 мл 380

 

1000 мл 

Альтернативное молоко  150 мл 200

Какао  250 мл 350
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